ДОГОВОР №

г. Ульяновск                                                                                                        «04» июля 2013г.

     Общество с ограниченной ответственностью «Лоцман», в лице Генерального директора Губина

С.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, в дальнейшем именуемый заказчик, и

Общество с ограниченной ответственностью «Рельеф», в лице Генерального директора Горюнова

В.С., действующего  на основании Устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель, заключили

настоящий  договор  об организации общественного питания учащихся и преподавателей ООО

«Лоцман»

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Исполнитель организует горячее питание для преподавателей и обучаемых Заказчика, за

наличный расчет, в помещении – кафе «Рельеф» по заявке Заказчика.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

Исполнитель обязан:

2.1. По заявке Заказчика организовать горячее питание, по согласованному графику.

2.2. Обеспечить приготовление завтраков и обедов высокого качества.

2.3. Следить за своевременным и обязательным прохождением работниками столовых медицинских

и профилактических осмотров в соответствии с Инструкцией по проведению обязательных

профилактических медицинских обследований лиц, поступающих на работу и работающих на

пищевых предприятиях, на сооружениях по водоснабжению, в детских учреждениях и др.,

утвержденной по согласованию с ВЦСПС Главной Государственной санитарной инспекцией СССР

от 28 февраля 1982 г. N 352-61, с изменениями и дополнениями к ней, утвержденными Главным

санитарным врачом СССР от 26 августа 1985 г. N 10-22/14-104.

Заказчик обязан:

2.4. Своевременно подавать заявку на количество питающихся и график приема пищи.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

3.1. Срок действия настоящего договора  с «04» июля 2013 г. по «31» декабря 2015 г.

3.2. Договор считается продленным на каждый последующий год, если ни одна из сторон не заявит о

своем несогласии на продление договора за месяц до истечения срока его действия.

      Разногласия сторон по условиям настоящего договора и споры, возникающие при его

исполнении, решаются путем переговоров.